[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29  августа  2012 года №  831
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление Главы Шалинского городского округа от 6 июля  2011 года №  535 «Об утверждении  муниципальной  целевой программы «Молодежь Шалинского городского округа» на 2012г.

           На основании Соглашения № 11/12-м от 24.02.2012 года между Министерством физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области и муниципальным образованием Шалинский городской округ о предоставлении субсидий из областного бюджета местному бюджету Шалинского городского округа на организацию и осуществление мероприятий по работе с молодежью, решения Думы Шалинского городского округа от 06.06.2012 г. № 26 «О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 27.12.2011г. № 383 «О бюджете Шалинского городского округа» на 2012 год», администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от  6 июля  2011 года №  535 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Молодежь Шалинского городского округа» на 2012 год».

1.1. вместо слов «постановление главы Шалинского городского округа» читать «постановление администрации Шалинского городского округа»;

1.2. вместо слов «ПОСТАНОВЛЯЮ» читать «администрация Шалинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ»;

1.3. вместо слов «Глава Шалинского городского округа» читать «Глава администрации Шалинского городского округа»;

1.4. План мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы «Молодежь Шалинского городского округа» на 2012 год изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации Шалинского городского округа по социально-экономическим вопросам Бутакова В.К.

И.О.Главы администрации Шалинского

городского округа

В.К. Бутаков
Утвержден

постановлением администрации

                                                                                                           Шалинского городского округа

                                                                          от   29  августа  №   831
ПЛАН

мероприятий по выполнению муниципальной  целевой программы
«Молодежь Шалинского городского округа» на 2012 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Сумма затрат
 (тыс. руб.)
	Сроки исполнения

	Областной
бюджет
	Местный
бюджет

	1. Привлечение  молодежи  к участию  в общественной  и политической жизни, вовлечение  молодых людей в деятельность органов  самоуправления  в различных  сферах  жизни общества

	1.1.
	Слет активной сельской молодежи  на базе летнего палаточного лагеря «Мыс доброй надежды»
	52,0
	8,0
	июль

	1.2.
	Круглый стол на тему «Наркомания – проблема социальная»
	20,0
	4,0
	октябрь

1.3.
	Научно-практическая конференция «Развитие молодёжного движения в Шалинском городском округе»

	32,0
	8,0
	ноябрь

	1.4.
	Конкурс работ по социальной рекламе
	12,0
	24,0
	декабрь

	Итого:
	116,0
	44,0